PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 сентября 2016г.                            № 54
О внесении изменений в постановление

 № 59 от 15.12.2015г. «Об утверждении
 муниципальной программы «Комплексное
 благоустройство территории Кипецкого
муниципального образования»   на 2016 год»
В соответствии со ст.15  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кипецкого муниципального образования администрация Кипецкого МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в  постановление  администрации Кипецкого МО № 59 от 15.12.2015г. «Об утверждении муниципальной  программы  «Комплексное благоустройство территории Кипецкого муниципального образования»  на 2016 год»:
а) в приложение  к постановлению  администрации Кипецкого МО № 59 от 15.12.2015г., а именно в Паспорте муниципальной программы в пункте «целевые индикаторы» вместо слов
«- запланирована посадка 20 шт. саженцев деревьев из расчета стоимости одного саженца 250 руб. (прогнозно);

-приобретение и посадка цветочной рассады в количестве 60 штук из расчета 1 шт. 25 руб. (прогнозно);

- обрезка кустарников в количестве 20 штук из расчета 200 руб. 1 шт. (прогнозно);

- отлов  безнадзорных животных из расчета за  1 животного  250,0 руб. (прогнозно),
-приобретение материала для благоустройства(перчатки, мусорные мешки и т.д.) -  9,5 т.р. (прогнозно);»
 заменить на слова

 « - ремонт водопровода в пос. Восточный – 4,0т.р.;

-материалы для ремонта водопровода в пос. Восточный – 12,0 т.р.;
-приобретение материала для благоустройства(перчатки, мусорные мешки и т.д.) -  9,0 т.р. (прогнозно)».

б) пункт 7.Финансово-экономическое обоснование читать в новой редакции «7. Финансово-экономическое обоснование

Объем финансирования мероприятий Программы составляет 25,0 тыс. рублей.

Объем работ, предусмотренных Программой, запланирован с учетом прогнозных объемов расходов бюджета Кипецкого муниципального образования и с учетом анализа уровня цен на рынках товаров, работ и услуг, действующих в 2016 году.

В рамках Программы в 2016 году предусмотрены расходы на:
- ремонт водопровода в пос. Восточный – 4,0 т.р.;

-материалы для ремонта водопровода в пос. Восточный – 12,0 т.р.;

-приобретение материала для благоустройства(перчатки, мусорные мешки и т.д.) -  9,0 т.р. (прогнозно)»;
в) пункт 8  Система управления реализацией Программы  читать в новой редакции
    «  8. Система управления реализацией Программы

Администрация Кипецкого муниципального образования обеспечивает выполнение мероприятий Программы с соблюдением установленных сроков и объемов бюджетного финансирования.

Администрация Кипецкого муниципального образования выступает   муниципальным заказчиком в соответствии с действующими в сфере осуществления закупок, товаров, работ, услуг правовыми актами в целях исполнения мероприятий Программы.

Контроль за ходом реализации Программы осуществляется  главой администрации Кипецкого муниципального образования.
	Цели, задачи,

наименование мероприятий
	источники финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения, (тыс. руб.)

	в том числе по годам:

	2016

	1
	2
	3
	4

	приобретение материала для благоустройства (перчатки, мусорные мешки и т.д.)
	Бюджет поселения
	9,0
	9,0

	ремонт водопровода в пос. Восточный
	Бюджет поселения
	4,0
	4,0

	материалы для ремонта водопровода в пос. Восточный
	Бюджет поселения
	12,0
	12,0

	Итого:
	Бюджет поселения
	25,0 т.р.
	25,0 т.р.

«

2. Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде в здании Кипецкого СДК, СХПК «Озерский» и на официальном сайте сети Интернет администрации Кипецкого муниципального образования.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кипецкого МО                                                           Ю.В. Петров